
UCHWAŁA NR XXVII/173/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/167/2012 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 25 października 2012 
r. w sprawie podziału Gminy Pieszyce na obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 §1, 2, 3, 11, 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zmianami), Rada Miejska w Pieszycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/167/2012 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Pieszyce na obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych zmienia się § 5, który otrzymuje następujące brzmienie: „§ 5. Uchwała 
wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym, że przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się do wyborów 
przedterminowych i uzupełniających organów jednostek samorządu terytorialnego jak i referendów lokalnych 
przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pieszyce. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pieszycach 

Urszula Kordiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 5001


		2012-12-19T12:33:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




